
Datum 29.04.2018 / Ort Strecke nach Herrischried

ADAC Automobilslalom AC Hotzenwald

Reg.-Nr. 61/2018
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 6, gewertet: 6, nicht gewertet: 0G3-G5
Endergebnis

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

1:22,71BMW 318iS20 AC Kaiserstuhl e.V. im ADAC
G3 Zimmermann, Felix (DEU)

BIC
A- 12096

1037337
3

43,13
0

42,171
0,000

40,54

1:23,36BMW 318iS15 AC Kaiserstuhl e.V. im ADAC
G3 Zimmermann, Harry (DEU)

BIC
NC 1038733

1037337
3

42,45
0

41,962
0,650

41,4

1:23,56BMW 318iS6 ADAC Südbaden e.V.
G3 Götz, Gregor (DEU)

BIC
NA 1149781

1064855
6

40,53
0

40,33
0,203

40,26

1:25,00BMW 318iS27
G3 Meier, Jochen (DEU) NC 1047151 3

41,64
0

39,574
1,446

39,43

1:39,75BMW 318iS7 ADAC Südbaden e.V.
G3 Meier, Achim (DEU)

BIC
NB 1036153

1064855
MSRT Freiamt e.V. im ADAC(DEU) BIC1001728 3

41,47
0

41,725
14,7515

43,03

1:41,05BMW 316i Compact9
G5 Studer, Gerd (DEU) NCP1133289 0

48,12
6

47,46
1,300

47,65

http://www.s-timing.de, Tel.: +49 (171) 70 20 980, e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DIS = Disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
Baden - Württembergische ADAC Meisterschaft
Südbadische ADAC Meisterschaft


